
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

27 січня 2021 р.                                                                                №  21 -р
 
Про створення робочої комісії з проведення аналізу фінансово-господарської
діяльності   та   повної  інвентаризації   основних   засобів   та   малоцінних
предметів КП  „Бердянськекотранс” БМР 

Керуючись  ст.ст.  17,  42  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа
директора КП „Бердянськекотранс” БМР від 15.01.2021 № 16, з метою  проведення
аналізу  фінансово-господарської  діяльності  підприємства за  період  з  01.10.2018
року по 31.12.2020 року та повної інвентаризації основних засобів та малоцінних
предметів КП „Бердянськекотранс” БМР

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити  робочу  комісію  з  проведення  аналізу  фінансово-
господарської  діяльності  КП „Бердянськекотранс”  БМР  за період з  01.10.2018
року по 31.12.2020 року та повної інвентаризації основних засобів та малоцінних
предметів у складі:

Гречка В.В. - заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради, голова робочої комісії

Члени робочої комісії:

Василенко Л.Г. - головний  спеціаліст  відділу  економічного  аналізу
управління  житлово-комунального  господарства
виконкому Бердянської міської ради 

Волкова С.О. – головний  спеціаліст  сектору  економіки  комунальних
підприємств та бюджетної сфери управління економіки
виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Костерна М.С. – завідувач сектору економіки комунальних підприємств
та бюджетної сфери управління економіки виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Малярчук Ю.О. - головний  спеціаліст  відділу  бухгалтерського  обліку
управління  житлово-комунального  господарства
виконкому Бердянської міської ради 

Михайлов Ю.В. - представник громадськості (за згодою)



Попова Н.О. –
2

головний  спеціаліст  сектору  економіки  комунальних
підприємств та бюджетної сфери управління економіки
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Рупіцева О.О. - начальник  відділу  з  питань  майна  комунальної
власності  Управління  комунальної  власності
Бердянської міської ради

Савельєва О.М. - головний  спеціаліст  відділу  економічного  аналізу
управління  житлово-комунального  господарства
виконкому Бердянської міської ради

Черновець Н.К. - провідний  спеціаліст  відділу  праці  з  питань
врегулювання соціально-трудових відносин і взаємодії
з  соціальними  фондами  і  організаціями  управління
праці  та  соціального  захисту  населення  виконкому
Бердянської міської ради

2.  Створеній робочій комісії згідно з планом, що додається:
1)  взяти  участь  у  проведенні  повної  інвентаризації  основних  засобів  та

малоцінних предметів комунальної власності, які перебувають у господарському
віданні КП „Бердянськекотранс” БМР;

2) провести аналіз фінансово - господарської діяльності КП „Бердянськеко-
транс” БМР за період з 01.10.2018 року по 31.12.2020 року;

 3) за результатами проведеного аналізу фінансово-господарської діяльності
КП „ Бердянськекотранс ” БМР  підготувати узагальнену інформацію та надати її
на розгляд міському голові до 15.04.2021 року.

3. Директору КП «Бердянськекотранс» БМР Зуєву І.А. забезпечити:
1) доступ до документів та майна підприємства;
2) достовірність розрахункових матеріалів та підтверджуючих документів;
3) подання  на   розгляд   робочої   комісії розрахунків  вартості   послуг

(калькуляції,    кошториси)   у   паперовому   та   електронному   вигляді   з
відповідними    розрахунковими,    підтвердними    матеріалами,    а    також
документи,  що  підтверджують  отримання  доходів  та  понесені  витрати
підприємства за період, що підлягає аналізу. 

4.  Контроль  за  виконанням цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В.

Міський голова Валерій  БАРАНОВ



Додається
до розпорядження міського голови

           27 січня  2021 р. №  21-р

План роботи робочої комісії з проведення аналізу фінансово-господарської
діяльності та повної інвентаризації основних засобів та малоцінних предметів

КП „Бердянськекотранс” БМР

№
з/п

Питання Відповідальні
Термін

виконання
1 Участь в проведенні повної інвентаризації 

основних засобів та малоцінних предметів 
комунальної власності, які перебувають у 
господарському віданні КП „Бердянськекотранс” 
БМР

Малярчук Ю.О.
Михайлов Ю.В.
Рупіцева О.О.

з
28.01.2021р.

по
05.03.2021р. 

2 Проведення аналізу фінансово - господарської 
діяльності КП „Бердянськекотранс” БМР  за період 
з 01.10.2018 року по 31.12.2020 року

Василенко Л.Г.
Волкова С.О.
Костерна М.С.
Попова Н.О.
Савельєва О.М.
Черновець Н.К.

з
01.02.2021р.

по
31.03.2021р.

1) Аналіз доходів  підприємства від основної 
діяльності. Аналіз доходів  підприємства від 
надання платних та інших послуг (рух грошових 
коштів, джерела надходжень, калькуляції тощо). 

Волкова С.О.
Попова Н.О.

2) Аналіз витрат підприємства від основної 
діяльності. Аналіз витрат підприємства від надання 
платних та інших послуг. Обґрунтування витрат та 
відповідність нормативно-правовим актам.

Костерна М.С.
Попова Н.О.

3) Аналіз матеріальних витрат. Відповідність 
списання паливно-мастильних матеріалів, тощо.

Савельєва О.М.

3 Аналіз дебіторської та кредиторської 
заборгованості. Заходи, що здійснюються з метою 
зменшення заборгованості.

Василенко Л.Г.

4 Фінансові показники діяльності, розподілення 
прибутку, рентабельність підприємства. 

Василенко Л.Г.

5. Дотримання вимог трудового законодавства 
(колективний договір, контракт найму керівника 
підприємства, накази, штатний розпис, положення 
про преміювання та ін.)

Черновець Н.К.

10 Аналіз фонду оплати праці (основна та додаткова 
заробітна плата), обґрунтованість інших 
заохочувальних заходів та компенсаційних виплат, 
інших виплат, що не належать до Фонду оплати 
праці. Аналіз виплат за договорами підряду, ЦПХ, 
тощо.  

Черновець Н.К.

11 Складення зведеної інформації про результати 
проведеного аналізу фінансово-господарської 
діяльності 

Костерна М.С. до
15.04.2021р.

Заступник міського голови                      Віталій ГРЕЧКА


